

Slepý rozpočet stavby

Stavba: **017/18** Stav.úpravy a přístavba tenis.a volejbal. zázemí
Objekt: **017b** Dešťová kanalizace
Rozpočet: **017b** Dešťová kanalizace

Investor: **Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry** IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **PRINEX GROUP s.r.o., Masarykovo náměstí 46/11, 742 35** IČ: **26818841**
DIČ: **CZ26818841**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			134 874,20
PSV			41 585,00
MON			1,00
Vedlejší náklady			1,00
Ostatní náklady			1,00
Celkem			176 462,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	176 462,20 CZK
Základní DPH	21 %	37 057,06 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 213 519,26 CZK

v **Odrách** dne **2.10.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			88 328,20	50
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 184,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 884,00	8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 767,00	3
721b	Dešťová kanalizace	PSV			36 818,00	21
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			30 478,00	17
Cena celkem					176 459,20	100

Slepý rozpočet

S:	017/18	Stav.úpravy a přístavba tenis.a volejbal. zázemí
O:	017b	Dešťová kanalizace
R:	017b	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				88 328,20
1	131201202	Hloubení jam v hor.3 do 1000 m3 13*3*3	m3	117,00000 117,00000	400,00	46 800,00
2	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, 58*0,8*1	m3	46,40000 46,40000	526,00	24 406,40
3	181301101	Rozprostření zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 vč.osetí trávou 13*3	m2	39,00000 39,00000	47,00	1 833,00
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	46,40000	10,00	464,00
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	46,40000	24,00	1 113,60
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 46,4-23,2-4,64	m3	18,56000 18,56000	45,00	835,20
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 58*0,8*0,5	m3	23,20000 23,20000	189,00	4 384,80
8	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 58*0,1*0,8	m3	4,64000 4,64000	540,00	2 505,60
9	583372130	Písek kopaný	m3	23,20000	258,00	5 985,60
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 184,00
10	213151121	Montáž geotextilie vč.dodávky	m2	39,00000	56,00	2 184,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				13 884,00
11	631571003	Násyp ze štěrkopísku 16/32 - průleh 1*1,2*13	m3	15,60000 15,60000	890,00	13 884,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 767,00
12	721242116	Lapač sřešních splavenin litinový DN 125	kus	3,00000	1 589,00	4 767,00
Díl:	721b	Dešťová kanalizace				36 818,00
13	721176223	Potrubí ležaté v zemi D 125 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	6,00000	503,00	3 018,00
14	721176425	Potrubí PVC KG ležaté v zemi DN 200 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	52,00000	650,00	33 800,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 478,00
15	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - 10km	m3	668,40000	8,00	5 347,20
16	979081111	Odvoz zeminy na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	m3	66,84000	155,00	10 360,20
17	979990001	Poplatek za skládku zeminy	t	113,62000	130,00	14 770,60